כזו, מן הראוי להיעזר בתסקיר שירות מבחן ולמען האמת, תסקיר שירות המבחן יוכל לסייע לעורר ובוודאי שאיננו מפריע לו והכרח להמתין לקבלתו, כפי שהכריע כב' בית המשפט קמא, לאחר שגילה נכונות לבחון חלופת מעצר שהוצעה על ידי העורר ונמצאה, ובצדק, בלתי מתאימה.

לאור האמור, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב
תשע"ד, 23/03/2014 במעמד
הנוכחים.**

הדס עובדיה, שופטת

הוקלד ע"י רחלי ומיכל